当前位置：首页 > 通知公告

2022年10月14日  星期五

2022年度铜都劳动奖、工人先锋号和新冠肺炎疫情防控工作铜都劳动奖、工人先
锋号拟表彰名单公示

发布日期：2022-09-13    阅读：1070次    来源：劳动和经济部

    根据《关于开展2022年铜都劳动奖和工人先锋号评选表彰工作的通知》（铜工经〔2022〕1号）和《关于开展2022年铜都劳动奖和工人先锋号评选表彰
工作的补充通知》文件精神，全市各县区、各单位认真开展了推荐工作。经市总工会党组研究，现将铜陵市2022年度铜都劳动奖、工人先锋号和新冠肺炎疫
情防控铜都劳动奖、工人先锋号拟表彰名单予以公示。为广泛征求意见，接受监督，自公示之日起，如有异议请于9月16日前以电话、传真、电子邮件或来
信来访的方式进行反映，提倡实名反映问题。反映问题须实事求是，客观公正。请提供联系方式、具体事实和线索以便调查。对反映问题者以及反映的问
题，将严格保密。

公示时间：2022年9月13日至9月19日；

受理部门：铜陵市总工会劳动和经济部；

受理电话：(0562)2871174；

受理邮箱：szjjb2871174@163.com；

通讯地址：铜陵市铜井路西路2229号（邮编：244000）

      附件： 1、 2022年铜都劳动奖和工人先锋号 拟表彰名单

           2、 2022年新冠肺炎疫情防控铜工作都劳动奖、工人先锋号拟表彰名单

                                                                                 铜陵市总工会

                                                                                            2022年9月13日

一、铜都劳动奖状（10家）

国家税务总局枞阳县税务局

铜陵瑞莱科技有限公司

安徽正派建设工程有限公司

铜陵皖江农村商业银行股份有限公司

安徽铜峰电子股份有限公司

铜陵有色金属集团股份有限公司冬瓜山铜矿

铜陵市公安局

国能铜陵发电有限公司

枞阳县申通商贸有限公司

铜陵市国有资本运营控股集团有限公司

首   页 市总简介 工会动态 政策法规 下载中心 党建之窗 联系我们

http://www.tlgh.org/index.aspx
http://www.tlgh.org/news.aspx?cataid=20001002
http://www.tlgh.org/index.aspx
http://www.tlgh.org/news.aspx?cataid=10001001
http://www.tlgh.org/news.aspx?cataid=20001000
http://www.tlgh.org/news.aspx?cataid=20001007
http://www.tlgh.org/news.aspx?cataid=20001008
http://www.tlgh.org/news.aspx?cataid=20001009
http://www.tlgh.org/news.aspx?cataid=20001010

二、铜都劳动奖章（20人）

疏  凯       安徽玉堂雨具有限公司总经理兼技术中心主任

袁换宁（女） 国网枞阳县供电公司电力调度控制分中心副主任

郑  豪       铜陵新业电力安装有限公司工程部员工

冯旭飞       铜陵洁雅生物科技股份有限公司生产技术部经理

叶成虎       铜陵上峰水泥股份有限公司工艺技术员

都国荣       铜陵市旋力特殊钢有限公司督察部副部长

詹小三        枞阳县骏腾塑业有限公司机修组长

张登云       铜陵市安铜井建工程有限责任公司牧岭分公司班长

戚  欢       铜陵精达里亚特种漆包线有限公司检测中心主任

王力行       全威（铜陵）铜业科技有限公司副总裁

朱运东       金隆铜业有限公司课长

刘先虎       市自然资源和规划局（林业局）副科长

胡  旋       铜陵理工学校专业课教师

刘锦利（女） 铜陵市立医院、石城医院护理部主任

马春生        安徽国泰建筑有限公司质量员

易洪湖        安徽顺丰速运有限公司铜陵分公司收派员

操  俊        铜陵市普济圩种子有限公司经理

鲍  蕊（女） 铜陵市生活垃圾分类管理中心九级职员

刘  根       安徽陆科光电科技有限公司董事长

丁  丹（女） 安徽省地质矿产勘查局321地质队所长、党支部书记

三、工人先锋号（10家）

安徽金誉材料股份有限公司涂层铝箔事业部设备车间

安徽红星阀门有限公司生产运营部一单元

铜陵市富鑫钢铁有限公司轧钢厂二车间

铜化集团有机化工有限责任公司苯酐一车间第四套2万吨/年生产大班

铜陵市交通运输综合行政执法支队一大队二中队

铜陵市城市绿化队北京路绿化养护班

苏果公司铜陵建设东路店

铜陵市保安服务总公司武装押运大队

铜陵市广播电视台“行风热线”栏目组

安徽铜陵海螺水泥有限公司大修中心

四、新冠疫情防控工作铜都劳动奖状（10家）

安徽铜鼎建筑工程有限公司

义安区疾病预防控制中心

金宝电子（铜陵）有限公司

中国共产党铜陵市直属机关工作委员会

铜陵市人民医院

铜陵市公安局刑事警察支队

铜陵市城市建设项目管理处

铜陵大润发商业有限公司

铜陵职业技术学院

中国电信铜陵分公司

五、新冠疫情防控工作铜都劳动奖章（50人）

钱  胜       枞阳县疾病预防控制中心检验科主任

汤传德       枞阳县公安局交通管理大队一中队中队长

陈华恩      铜官区西湖镇联复村党总支书记、村委会主任

陈锦霞（女）铜官区东郊办事处开源社区党委书记、居委会主任

陈满红（女）铜官区官塘社区副主任

郜社会      铜官区学苑社区综合事务部部长

桂万春      铜官区新城办退役军人管理服务站站长

胡安明      中共铜官区委办公室主任

嵇卫国      铜官区退役军人事务局退役军人服务中心主任

吴礼智      铜官区城市管理行政执法局党工委书记、局长

项月林（女）铜官区螺蛳山社区主任、妇联主席

赵佳佳       铜陵狮子山高新技术产业开发区管理委员会职员

杜宏斌       铜陵市公安局义安分局交通管理大队教导员

张  华       义安区五松镇卫生健康办公室主任

汪玲玲（女）义安区西联镇棋杆村党总支副书记

赵  龙      义安区钟鸣镇党委委员

罗  刚      义安区住建局党组成员

盛维立       郊区疾病预防控制中心负责人

殷  鸣      铜陵经开区经济发展局局长

徐振中       安徽清科瑞洁新材料有限公司执行董事

吴义虎      铜陵有色公司总调度室副主任

彭绪东      铜陵市华兴化工有限公司硫酸厂副厂长、维修车间主任

李  帆      铜陵市机关事务管理服务中心公务用车管理科科长

任  勇      铜陵日报社工会副主席

陈  佳（女）铜陵市第六人民医院主管护师

方长乐       铜陵市第二人民医院PCR实验室主任

郭子云（女）铜陵市妇幼保健院护理部主任

李  勇      铜陵市立医院普济圩院区普通内科主任

王  琼（女）铜陵市卫生健康药具中心科员

张  涛      铜陵市公共交通总公司党委副书记、纪委书记

朱  雷      铜陵市交通运输综合执法支队二大队副大队长

周  扬      铜陵市公安局铜官分局党委委员、副局长

汪  凯      铜陵市看守所管教大队民警

肖园园（女）铜陵市公安局经开分局治安大队辅警

刘海舰       铜陵市建筑工程管理局质监站站长

朱东斌       铜陵市住房和城乡建设局物业管理科科长

操  亮      铜陵市商务局流通业发展科科长

汪文胜      铜陵振鼎菜篮子实业有限公司总经理

刘养炯      皖能铜陵发电有限公司党委书记、董事长

李传维      中国移动通信集团安徽有限公司铜陵分公司总经理

陈  磊      铜陵市新西湖生态建设管理有限公司副总经理

余广华      中铁大桥局G3铜陵长江公铁大桥项目部经理部一分部办公室主任

吕维清       市城市管理行政执法局机关工会主席

吴  飞       市建安小学教师

刘天英（女）铜陵市卫生健康委员会三级调研员

曹  利      铜陵市市场监督管理局市场规范局副局长

宋  伟      铜陵市教育和体育局安全卫生科科长

吴  俊      铜陵港华燃气有限公司调度员

方文婷（女）铜陵日报社记者

许开荣      安徽省铜陵港长江外贸码头有限公司件杂货队长

六、新冠疫情防控工作工人先锋号（10家）

国网安徽省电力有限公司枞阳县供电公司带电作业班

铜官区卫生健康委员会卫生监督所

义安区交通运输综合行政执法大队

郊区周潭镇中心卫生院疫情防控应急工作组

铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司钢构公司安装五班

安徽安纳达钛业股份有限公司钛一车间

国网安徽省电力有限公司铜陵供电公司变电检修中心变电检修一班

中国邮政集团有限公司铜陵分公司寄递事业部

铜陵市建设投资控股有限责任公司市政工程部

文一三佳科技股份有限公司三佳山田电脉冲班组

版权所有：铜陵市总工会      皖ICP备06005018号    皖公网安备 34070202000296号    扫黄打非举报电话：056212318  网站投诉举报电话：05622886550

通讯地址：安徽省铜陵市木鱼山大道与铜井路交叉口北50米      电话：0562-2871478      传真：0562-2855791      技术支持：志扬软件

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.shdf.gov.cn/
http://www.ahtl.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34070202000296